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Јас _________________________________________________________________
студент на _______________________________________________________
се пријавувам на Аудиција за млади оперски надежи ,,Коста Трпков,, која ќе се одржи во НУ МОБ.
								_______________________________
									( потпис)

И З Ј А В А


Јас _________________________________________________________________
студент на _______________________________________________________
се согласувам со условите на НУ МОБ за учество на Аудицијата за млади оперски надежи ,,Коста Трпков,,.


								_______________________________
									( потпис)



И З Ј А В А



Проф. по соло пеење ___________________________________ на  Факултетот _________________________________________изјавувам дека  лицето  ___________________________________________________
кое се пријавува за учество на Аудицијата за млади оперски надежи ,,Коста Трпков,, во НУ МОБ,  е студент по соло пеење во мојата класа




								Професор,
								_______________________________
									( потпис)


